平成２４年２月１日
準備委員、新規入会申込者 各位

自然エネルギー佐久地域協議会

設立準備事務局 新興マタイ株式会社
                        環境エネルギー事業部

自然エネルギー佐久地域協議会設立総会の開催について

初春とは申せ、佐久はまだ厳寒のトップシーズン中です。
 かねてより準備を進めて参りました、標記の設立総会を下記により開催しま

すので、ご多用のところ誠に恐縮ですが、ご出席いただきますよう宜しくお願

いいたします。
記

１、日 時 平成２４年２月１５日（水）午後２時～午後３時

 ２、場 所 佐久商工会議所    佐久市中込２９７６－４

３階大会議室   TEL０２６７－６２－２６６１
 ３、会議事項
    ・長野県「１村１自然エネルギープロジェクト」の取り組み
    ・「自然エネルギー信州ネット」の取り組み
    第１号議案 設立趣意書に基づく設立の意思決定について
    第２号議案 組織の名称及び規約について
    第３号議案 役員の選任について
    第４号議案 平成 24 年度事業計画について
    第５号議案 平成 24 年度予算案について

 ４、その他
   ①出欠を 2 月 10 日(金)までに事務局まで、事前に報告をお願いします。
   ②報告は、入会申込書の備考欄に記入してお知らせ下さい。
      ③準備委員の方も改めて入会申込書を提出して下さい。
   ③本会議は公開で行います。傍聴も可能です。当日会員になっていただ

くことも可能ですので、お知り合いの方もお誘い下さい。

 自然エネルギー佐久地域協議会 設立準備事務局

 新興マタイ株式会社 環境エネルギー事業部

   小池瑛里奈

 TEL0267-63-0001   FAX0267-62-0262

Mail: e.koike@newest.ne.jp